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I turnus półkolonii w Nowych Skalmierzycach 
zakończony!

W dniach 02  ጀ㐀  lipca 2012 roku w świetlicy środowiskowej w Nowych 
Skalmierzycach odbywał się pierwszy turnus półkolonii zorganizowanych dla 
uczniów szkoły podstawowej, w którym uczestniczyło 25 dzieci. Zajęcia cieszyły 
się tak dużym powodzeniem, iż codziennie odwiedzali nas nowi chętni w celu 
zapisania się   na półkolonie.

Głównym zajęciem [1] podczas pierwszego turnusu było 

rozwijanie uzdolnień plastycznych młodych uczestników. W czasie zajęć 
wykorzystywano pomysły zdobyte przez wychowawców podczas warsztatów 
plastycznych w pracowni   Ḁ䬀爀攀搀欀愠 ᴀ⸀  Zajęcia plastyczne dotyczyły między innymi 
malowania palcami. Miały one na celu ukazanie różnych sposobów nanoszenia 
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farby bez użycia pędzla. Ponadto dzieci miały możliwość lepienia z masy solnej, co 
rozwijało ich wyobraźnię oraz doskonaliło motorykę. Przeprowadzone zostały 
również zajęcia   Ḁ䌀漁嬀  z niczego  ᴀⰀ  czyli wykorzystanie do prac plastycznych 
skarpetek, chochelek, rolek po papierze toaletowym itp. Zorganizowano także 
wyjazd do Ostrowa Wlkp. na wystawę dinozaurów. Zajęcia plastyczne 
urozmaicane były grami i zabawami na świeżym powietrzu, wykorzystano także 
zabawy integracyjne oraz zabawy przeciwko agresji.

Przez cały okres półkolonii organizowana była akcja zbiórki plastikowych nakrętek, 
przekazanych później na rehabilitację dziewczynki z Ostrowa Wlkp., która uległa 

wypadkowi samochodowemu. [2]

Półkolonie zakończone zostały piknikiem z udziałem rodziców oraz zaproszonych 
gości. Swoją obecnością zaszczycili nas: ks. kanonik Edward Wawrzyniak   ጀ 
proboszcz tutejszej parafii oraz przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych Anna Uciechowska. Tematem przewodnim pikniku był 
średniowieczny zamek. Dzieci wykonały dekorację zamku oraz plansze z 
sylwetkami postaci do uwieczniania  na fotografii. Nie zabrakło także wspólnych 
zabaw na świeżym powietrzu. Ksiądz przygotował dla dzieci quiz na temat dziejów 
parafii a każdy, kto wykazał się wiedzą, otrzymał pamiątkowy obrazek. Na 
zakończenie wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy.
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